АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 ъ 3387-па

О внесении изменений в
административный регламент
администрации города Южно
Сахалинска предоставления
муниципачьной услуги «Выдача
архивных справок, архивных
выписок и архивных копий
документов», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
22.09.2020 Н2 2784-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 ! 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением
Правительства Сахалинской области, статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно
Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных
справок, архивных выписок и архивных копий документов», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.09.2020
Н 2784-па следующие изменения:

1.1. Подпункт 2) пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции: <О) в
региональной государственной информационной системе «Портал
государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области>)
(далее-РПГУ) Ьйр5://озп51пiб5.ги;».

1.2. Подпункт 1.3.4.2 пункта 1.3.4 подраздела 1.3 после слова «отчестве»
дополнить словами «(при наличии)».

1.3. десятый абзац пункта 2.12.5 подраздела 2.12 раздела 2 исключить.

2

1.4. Второй абзац пункта 5.3.2 подраздела 5.3 раздела 5 после слов

«учредителем МФЦ» дополнить совами (<(Министерство цифрового и

технологического развития Сахалинской области)».

1.5. Подраздел 5.5 после слов «учредителю МФIФ> дополнить словами

«(Министерство цифрового и технологического развития Сахалинской

области)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска

(Кожухов В.А.).

С.А.НадсадинМэр города